
310 Horb - Haigerloch - Hechingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, https://meine-rab.de

Montag-Freitag
Fahrt
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Horb Bahnhof
Nordstetten Scheibenbußstr.
- Josef-Hezel-Str.
- Schule
- Bruckstr.
Mühringen Industriegebiet
- Lamm
Bad Imnau Quellenstr.
Trillfingen Karlstal
- Kreisstraße
- Firma Sidler
- Kirche
- Schule
- Karlstal
Haigerloch Bahnhofsbrücke
- Abzweigung Weildorf
- Freibad
- Schulzentrum (1)  an
- Schulzentrum (1)  ab
- Oberstadt
- Unterstadt/Abzw.Bf
- Marktplatz
Gruol Stunzachstraße
Stetten Sägewerk
- Sonne
- Schule  an
- Schule  ab
- Friedhof
Trillfingen Firma Sidler
- Kirche
- Schule
- Kreisstraße
- Seehof
Hart Kirchplatz
- Bahnhofstraße
Höfendorf Kirche
Bietenhausen Schule
Hirrlingen Schule
- Marktstraße
- Hechinger Straße
Rangendingen Haigerloch. Str.
- Fleischäcker
- Rosenrain
- Schule
- Bäckerei Mesam
- Rößle
- Bahnhof
- Trigema
Stein Rathaus
- Ortseingang
Hechingen Engel/Friedrichstr.
- Stadion
- Martinstraße (3)
- Kohlbrunnen
- Weilheimer Straße
- Bahnhofstr.
- Bahnhof/ZOB (4)
766 Hechingen  ab
766 Tübingen Hbf  an
766 Hechingen  ab
766 Balingen  an
766 Albstadt-Ebingen  an
766 Sigmaringen  an
- Schützen
- Martinstraße (3)
- Kohlbrunnen
- Weilheimer Straße
- Neustraße
- Obertorplatz West
- Gymnasium

1

05.08
05.09

05.11
05.13
05.16
05.17

05.18

05.23
05.25

05.26

05.28
05.31

05.34
05.36
05.39
05.40
05.41

05.46
05.47

05.49

05.51

05.56
05.57
05.58
05.59

06.01
06.02
06.11
06.39
06.12
06.29
06.55

3

05.38
05.39

05.41
05.43
05.46
05.47

05.48

05.53
05.55

05.56

06.02
06.04
06.05

06.07

06.09

06.14
06.15
06.16
06.17

06.19
06.20
06.31
06.52

5

05.59
06.00

06.01
06.03
06.06

06.09
06.11
06.13
06.14
06.15

06.21
06.23

06.26

06.28
06.30
06.35
06.36
06.37
06.38

06.40
06.41
06.50
07.13
06.50
07.08
07.33

06.43

06.45
06.46

11
S

07.00
07.01

07.11

07.14

07.19
07.20
07.21
07.22
07.27

7
S

06.15
06.19
06.20
06.22
06.24
06.28
06.31
06.35

06.39

06.41
06.43

06.46
06.50

06.54
06.57
07.00
07.02
07.04

07.11
07.13

07.15

07.20
07.21
07.22
07.24
07.30
07.32
07.34
07.39
07.40
08.01
08.28
08.01
08.18
08.43
09.14

7
F

06.15
06.19
06.20
06.22
06.24
06.28
06.31
06.35

06.39

06.41
06.43

06.46
06.50

06.54
06.57
07.00
07.02
07.04

07.11
07.13

07.15

07.20
07.21
07.22
07.24

07.26

07.28
07.29

9
S

06.55
07.00
07.02

07.03

07.10
07.12
07.14

07.22
07.23
07.24
07.25
07.30

07.32
07.33
07.36

13
S

07.13
07.14

07.23
07.25
07.26

07.30

115
F

07.22
07.23

07.29
07.32

07.35
07.37
07.40
07.42
07.43

07.50
07.52

07.55

08.00
08.01
08.02
08.03

08.06
08.07
08.19
08.47

08.10

08.12
08.13

15
S

07.22
07.23

07.29
07.32

07.35
07.37
07.40
07.42
07.43

07.50
07.52

07.55

08.00
08.01
08.02
08.03

08.06
08.07
08.19
08.47

08.10
08.12
08.14
08.16
08.17
08.20

17
S
FA

07.34
07.38
07.40
07.41
07.42
07.43
07.46

07.48
07.50

07.54
07.57

08.00
08.02
08.04
08.05
08.06

08.14
08.15
08.10
08.17

08.19

08.23
08.24
08.25
08.26

08.29
08.30
08.39
08.57

08.32

08.34
08.35

19

07.32
07.36
07.37
07.39
07.41
07.45
07.47
07.51
07.55
07.58
07.59
08.00

08.02
08.04
08.07
08.09
08.11
08.12
08.13

08.18
08.20

08.21

08.24
08.27

08.30
08.32
08.35
08.36
08.37

08.40
08.42

08.46
08.47
08.48
08.49

08.52
08.53
09.01
09.28
09.00
09.14
09.40

08.56

08.56
08.58

21
S

08.29
08.33
08.35
08.36
08.37
08.38

23

08.43
08.47
08.48
08.50
08.52
08.56
08.58
09.02

09.06

09.08
09.10

09.15
09.17

09.18
09.21
09.22

09.23

09.30
09.32
09.34

09.36

09.38

09.43
09.44
09.45
09.46

09.49
09.50
10.01
10.28
10.00
10.15
10.43
11.14
09.52

09.54
09.55

25

09.56
09.59
10.00

10.01

10.06
10.08

10.09

10.15

10.17
10.19

10.23
10.24
10.25
10.26

10.29
10.30
10.39
10.57
11.00
11.14
11.40

10.32

10.34
10.35

35
S

11.04
11.06

11.08

11.13
11.14
11.15
11.16

11.19

11.20
11.21

27
S

10.45
10.46

10.48
10.50
10.53
10.54
10.56
11.00
11.01

11.06

11.09
11.09

11.13

11.16

33

10.47
10.51
10.52
10.54
10.56
11.00
11.02
11.06

11.10
11.12
11.15
11.16
11.18
11.19
11.20

11.25
11.27

11.28

11.34

11.36
11.38
11.39
11.43
11.44
11.45
11.46

11.49
11.50

11.53
11.54
11.56
11.57
11.58

29
F

11.20

11.23
11.25
11.27
11.28
11.29

11.34
11.36

11.40

11.42

11.47
11.48
11.49
11.50

11.53
11.54
12.01
12.28
12.00
12.15
12.43
13.14
11.56

11.58
11.59

31
S

11.10
11.12

11.17
11.20

11.23
11.25
11.27
11.28
11.29

11.34
11.36
11.45
11.47

11.49

11.54
11.55
11.56
11.57

12.00
12.01

37
S

11.54
11.55

12.03
12.05
12.06

12.08

43
S

11.40

11.44
11.46
11.49
11.50
11.52
11.54
11.55

12.01
12.04

12.07
12.10
12.12
12.13
12.14

12.19
12.20

12.22

12.24

12.28
12.29
12.30
12.31

12.34
12.35
12.39
12.57

12.38

12.40
12.41
12.44

47

11.38
11.42
11.43
11.45
11.47
11.51
11.53
11.57

12.01
12.03
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10

12.15
12.17

12.18
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26

12.29

12.34

12.40
12.42

12.44

12.48
12.49
12.50
12.51

12.54
12.55
13.01
13.28
13.00
13.14
13.40

49
S

12.40
12.41

12.46
12.48

12.49

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.
FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

4-310-1-j24   -  Internet  -  13.03.2024 16:50:59



310 Horb - Haigerloch - Hechingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, https://meine-rab.de

Montag-Freitag
Fahrt
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Horb Gymnasium
- Bahnhof
Nordstetten Scheibenbußstr.
- Josef-Hezel-Str.
- Schule
- Bruckstr.
Mühringen Industriegebiet
- Lamm
Bad Imnau Quellenstr.
Trillfingen Karlstal
- Kreisstraße
- Firma Sidler
- Kirche
- Schule
- Karlstal
Haigerloch Bahnhofsbrücke
- Abzweigung Weildorf
- Freibad
- Schulzentrum (1)  an
- Schulzentrum (1)  ab
- Oberstadt
Stetten Sägewerk
- Sonne
- Schule  an
- Schule  ab
- Friedhof
Trillfingen Firma Sidler
- Kirche
- Kreisstraße
- Seehof
Hart Kirchplatz
Höfendorf Kirche
Bietenhausen Schule
Hirrlingen Schule
- Marktstraße
- Hechinger Straße
Rangendingen Haigerloch. Str.
- Fleischäcker
- Rosenrain
- Schule
- Bäckerei Mesam
- Rößle
- Bahnhof
Stein Rathaus
- Ortseingang
Hechingen Engel/Friedrichstr.
- Stadion
- Martinstraße (3)
- Bahnhofstr.
- Bahnhof/ZOB (4)
766 Hechingen  ab
766 Tübingen Hbf  an
766 Hechingen  ab
766 Balingen  an
766 Albstadt-Ebingen  an
766 Sigmaringen  an
- Schützen
- Neustraße
- Obertorplatz West
- Gymnasium

53
S

12.39
12.42
12.45
12.46
12.47

12.49
12.51
12.54
12.55
12.57
12.59
13.01

13.06
13.09
13.12
13.15
13.17
13.19
13.20

13.23
13.25
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34

13.36
13.37
13.40

55
S

13.02
13.03

13.11
13.13
13.14

13.16

57
S

13.08
13.09

13.17
13.19
13.20

13.22

13.24
13.28
13.29
13.30
13.31

13.33
13.35
13.36

51
F

13.09
13.12
13.15
13.17
13.19
13.20

13.23
13.25
13.29
13.30
13.31
13.32

13.34
13.36
13.37

59
S

13.20

13.24
13.26
13.29
13.30
13.32
13.33
13.35
13.40

13.42
13.44

13.48
13.49
13.50
13.52
13.55
13.58
14.01
14.02
14.03
14.08

14.10
14.12

14.14
14.18
14.19
14.20
14.21

14.24
14.25
14.39
14.57

14.28
14.30
14.31

65
S

13.18
13.25
13.29
13.30
13.32
13.34
13.38
13.40
13.43

13.47
13.49
13.52
13.53
13.55
13.55
13.56
14.01
14.03

14.04

14.06
14.09
14.12
14.14
14.16
14.17
14.18

14.21
14.23
14.28
14.29
14.30
14.31

14.34
14.35
14.39
14.57
15.00
15.14
15.40

14.37
14.39
14.40

63
F

13.25
13.29
13.30
13.32
13.34
13.38
13.40
13.43

13.47
13.49
13.52
13.53
13.55
13.55
13.56
14.01
14.03

14.04

14.06
14.09
14.12
14.14
14.16
14.17
14.18

14.21
14.23
14.28
14.29
14.30
14.31

14.34
14.35
14.39
14.57
15.00
15.14
15.40

14.37
14.39
14.40

67
S

13.56
13.59
14.01
14.02
14.03

69

14.50
14.51

14.57
14.58
14.59
15.00
15.03
15.06
15.09

15.15

15.18
15.20

15.22
15.26
15.27
15.28
15.29

15.31
15.33
15.34

71
S

15.40
15.42

15.51
15.53
15.54
15.57
15.59

16.01
16.05
16.06
16.07
16.08

16.11
16.12

16.17
16.19
16.20

73
S

15.16
15.19
15.21
15.23
15.24

15.27
15.29
15.32
15.33
15.35
15.38
15.40
15.45
15.47

15.48

15.50
15.53
15.56
15.59
16.02
16.03
16.04

16.08
16.10

16.12

16.14
16.19
16.20
16.21
16.22

16.25
16.26
16.39
16.57

16.29
16.31
16.32

75
F

15.23
15.24

15.27
15.29
15.32
15.33
15.35
15.38
15.40
15.45
15.47

15.48

15.50
15.53
15.56
15.59
16.02
16.03
16.04

16.08
16.10

16.12

16.14
16.19
16.20
16.21
16.22

16.25
16.26
16.39
16.57

16.29
16.31
16.32

77
S

15.45
15.47

15.53
15.54
15.55
15.56
15.59
16.02
16.05
16.07
16.08
16.09

16.14
16.16

16.18

83
S

16.35
16.37

16.45
16.47
16.48

16.50

16.52
16.56
16.57
16.58
16.59

17.01
17.03
17.04

81
S

15.40
15.47
15.51
15.52
15.54
15.56
16.00
16.02
16.05
16.08
16.12
16.13
16.14
16.15
16.17
16.19
16.22
16.23
16.25
16.30
16.32
16.37
16.39

16.41

16.43
16.46
16.49
16.51
16.53
16.54
16.55

16.58
17.00
17.05
17.06
17.07
17.08

17.10
17.12
17.13

79
F

15.47
15.51
15.52
15.54
15.56
16.00
16.02
16.05
16.08
16.12
16.13
16.14

16.17
16.19
16.22
16.23
16.25
16.30
16.32
16.37
16.39

16.41

16.43
16.46
16.49
16.51
16.53
16.54
16.55

16.58
17.00
17.05
17.06
17.07
17.08

17.10
17.12
17.13

85
F

16.47
16.51
16.52
16.54
16.56
17.00
17.02
17.05

17.09
17.11
17.14
17.15
17.17
17.19
17.20

17.25
17.28
17.31
17.33
17.36
17.37
17.38

17.41
17.43
17.48
17.49
17.50
17.51

17.54
17.55
18.01
18.28
18.00
18.15
18.43
19.14
17.57
17.59
18.00

87
S

16.40
16.47
16.51
16.52
16.54
16.56
17.00
17.02
17.05

17.09
17.11
17.14
17.15
17.17
17.19
17.20

17.25
17.28
17.31
17.33
17.36
17.37
17.38

17.41
17.43
17.48
17.49
17.50
17.51

17.54
17.55
18.01
18.28
18.00
18.15
18.43
19.14
17.57
17.59
18.00

89
S

17.38

17.44
17.46

117
S

17.24
17.25
17.30
17.32

17.33

17.39

17.41

91
F

17.27
17.31
17.32
17.34
17.36
17.40
17.42
17.45

17.49
17.51
17.54
17.55

17.57
18.02
18.04

18.05

18.07
18.10
18.13
18.15
18.17
18.18
18.19

18.22
18.24
18.28
18.29
18.30
18.31

18.34
18.35
18.39
18.57
18.41
18.56
19.11

18.37
18.39

18.40

93
S

17.20
17.27
17.31
17.32
17.34
17.36
17.40
17.42
17.45

17.49
17.51
17.54
17.55

17.57
18.02
18.04

18.05

18.07
18.10
18.13
18.15
18.17
18.18
18.19

18.22
18.24
18.28
18.29
18.30
18.31

18.34
18.35
18.39
18.57
18.41
18.56
19.11

18.37
18.39

18.40

95

19.14
19.15

19.17
19.19
19.22
19.23

19.25
19.30
19.32

19.33

19.39

19.39
19.41
19.45
19.46
19.47
19.48

19.51
19.52
20.01
20.28
20.00
20.15
20.43
21.14

19.54
19.56

19.57

97

19.27
19.31
19.32
19.34
19.36
19.40
19.42
19.45

19.49
19.51
19.54
19.55

19.57
20.02
20.04

20.05

20.07
20.10
20.13
20.15
20.17
20.18
20.19

20.22
20.24
20.28
20.29
20.30
20.31

20.34
20.35
20.39
20.57
21.00
21.14
21.40

20.37
20.39

20.40

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  = hält nur zum Aussteigen

Montag-Freitag
Fahrt
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Haigerloch Bahnhofsbrücke
- Abzweigung Weildorf
- Freibad
- Oberstadt
- Unterstadt/Abzw.Bf
- Marktplatz
Stetten Sägewerk
- Sonne
- Friedhof
Rangendingen Haigerloch. Str.
- Rosenrain
- Bäckerei Mesam
- Rößle
- Bahnhof
Stein Rathaus
- Ortseingang
Hechingen Engel/Friedrichstr.
- Stadion
- Bahnhofstr.
- Bahnhof/ZOB (4)
766 Hechingen  ab
766 Tübingen Hbf  an
766 Hechingen  ab
766 Balingen  an
766 Albstadt-Ebingen  an
- Schützen
- Neustraße
- Obertorplatz West

99
a6

N
21.18
21.21
21.22
21.24

21.29
21.31
21.32
21.38

21.39
21.41
21.45
21.46
21.47
21.48
21.51
21.52
22.01
22.27
22.00
22.14
22.37
21.54
21.56
21.57

101
a6

N
22.36

22.36
22.37

22.44

22.45
22.47
22.51
22.52
22.53
22.54
22.57
22.58

23.02
23.17
23.43
23.00
23.01
23.02

103
a6

N

23.33
23.35

23.37
23.41
23.42
23.43
23.44
23.47
23.48
00.01
00.27
00.00
00.15
00.36

ZEICHENERKLÄRUNG: a6  = nur freitags  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt. N  = Nachtschwärmer

4-310-1-j24   -  Internet  -  13.03.2024 16:50:59



310 Horb - Haigerloch - Hechingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, https://meine-rab.de

Samstag
Fahrt
HINWEISE
Horb Bahnhof
Nordstetten Scheibenbußstr.
- Josef-Hezel-Str.
- Schule
- Bruckstr.
Mühringen Industriegebiet
- Lamm
Bad Imnau Quellenstr.
Trillfingen Firma Sidler
- Kirche
- Karlstal
Haigerloch Bahnhofsbrücke
- Abzweigung Weildorf
- Freibad
- Oberstadt
- Unterstadt/Abzw.Bf
- Marktplatz
Stetten Sägewerk
- Sonne
- Friedhof
Trillfingen Seehof
Hart Kirchplatz
Höfendorf Kirche
Bietenhausen Schule
Hirrlingen Schule
- Marktstraße
- Hechinger Straße
Rangendingen Haigerloch. Str.
- Rosenrain
- Bäckerei Mesam
- Rößle
- Bahnhof
Stein Röm. Ausgrabungen
- Rathaus
- Ortseingang
Hechingen Engel/Friedrichstr.
- Stadion
- Bahnhofstr.
- Bahnhof/ZOB (4)
766 Hechingen  ab
766 Tübingen Hbf  an
766 Hechingen  ab
766 Balingen  an
766 Albstadt-Ebingen  an
- Schützen
- Neustraße
- Obertorplatz West

201

07.46
07.47
07.49
07.51
07.54
07.55
07.56

08.01
08.03
08.04
08.06
08.09
08.12
08.14
08.16
08.17
08.18

08.21
08.23
08.27
08.28
08.29
08.30
08.31
08.33
08.34
08.39
08.57
09.00
09.14
09.40
08.36
08.38
08.39

621
Ab Z

09.46
09.47
09.48
09.50
09.52
09.53
09.54

203

09.27
09.31
09.32
09.34
09.36
09.40
09.42
09.45

09.49
09.51
09.54
09.55
09.56

10.01
10.03
10.04
10.06
10.09
10.12
10.14
10.16
10.17
10.18

10.21
10.23
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.33
10.34
10.39
10.57
11.00
11.14
11.40
10.36
10.38
10.39

623
Ab Z

11.46
11.47
11.48
11.50
11.52
11.53
11.54

205

11.27
11.31
11.32
11.34
11.36
11.40
11.42
11.45

11.49
11.51
11.54
11.55
11.56

12.01
12.03
12.04
12.06
12.09
12.12
12.14
12.16
12.17
12.18

12.21
12.23
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.33
12.34
12.39
12.57
13.00
13.14
13.40
12.36
12.38
12.39

625
Ab Z

13.46
13.47
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54

209

13.27
13.31
13.32
13.34
13.36
13.40
13.42
13.45

13.49
13.51
13.54
13.55
13.56

14.01
14.03
14.04
14.06
14.09
14.12
14.14
14.16
14.17
14.18

14.21
14.23
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.33
14.34
14.39
14.57
15.00
15.14
15.40
14.36
14.38
14.39

627
Ab Z

15.46
15.47
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54

211

15.27
15.31
15.32
15.34
15.36
15.40
15.42
15.45

15.49
15.51
15.54
15.55
15.56

16.01
16.03
16.04
16.06
16.09
16.12
16.14
16.16
16.17
16.18

16.21
16.23
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.33
16.34
16.39
16.57
17.00
17.14
17.40
16.36
16.38
16.39

629
Ab Z

17.46
17.47
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54

213

17.27
17.31
17.32
17.34
17.36
17.40
17.42
17.45

17.49
17.51
17.54
17.55
17.56

18.01
18.03
18.04
18.06
18.09
18.12
18.14
18.16
18.17
18.18

18.21
18.23
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.33
18.34
18.39
18.57
19.00
19.14
19.40
18.36
18.38
18.39

215

19.17
19.21
19.22
19.24
19.26
19.30
19.32
19.35

19.39

19.41
19.42

19.49

19.49
19.51
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02

20.04
20.06
20.07

217

21.18
21.21
21.22
21.24

21.29
21.31
21.32

21.38

21.39
21.41

21.45
21.46
21.47
21.48
21.51
21.52
22.01
22.27
22.00
22.14
22.37
21.54
21.56
21.57

219
N

22.36

22.36
22.37

22.44

22.45
22.47

22.51
22.52
22.53
22.54
22.57
22.58

23.02
23.17
23.43
23.00
23.01
23.02

221
N

23.33
23.35

23.37

23.41
23.42
23.43
23.44
23.47
23.48
00.01
00.27
00.00
00.15
00.36

Sonn-/Feiertag
301

08.21
08.23
08.27
08.28
08.29
08.30
08.31
08.33
08.34
08.39
08.57

08.36
08.38
08.39

621
Ab Z

09.46
09.47
09.48
09.50
09.52
09.53
09.54

303

09.27
09.31
09.32
09.34
09.36
09.40
09.42
09.45

09.49
09.51
09.54
09.55
09.56

10.01
10.03
10.04
10.06
10.09
10.12
10.14
10.16
10.17
10.18

10.21
10.23
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.33
10.34
10.39
10.57

10.36
10.38
10.39

623
Ab Z

11.46
11.47
11.48
11.50
11.52
11.53
11.54

305

11.27
11.31
11.32
11.34
11.36
11.40
11.42
11.45

11.49
11.51
11.54
11.55
11.56

12.01
12.03
12.04
12.06
12.09
12.12
12.14
12.16
12.17
12.18

12.21
12.23
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.33
12.34
12.39
12.57
13.00
13.14
13.40
12.36
12.38
12.39

625
Ab Z

13.46
13.47
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54

307

13.27
13.31
13.32
13.34
13.36
13.40
13.42
13.45

13.49
13.51
13.54
13.55
13.56

14.01
14.03
14.04
14.06
14.09
14.12
14.14
14.16
14.17
14.18

14.21
14.23
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.33
14.34
14.39
14.57
15.00
15.14
15.40
14.36
14.38
14.39

627
Ab Z

15.46
15.47
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54

ZEICHENERKLÄRUNG: Ab  = Kleinbus
 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.

N  = Nachtschwärmer
Z  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07471 / 935050, für Fahrten Mo-Fr vor 9 Uhr und Sa,

So/Fei vor 8 Uhr Anmeldung am vorherigen Werktag, beschränkte Platzzahl, keine Beförderung von Gruppen

4-310-1-j24   -  Internet  -  13.03.2024 16:50:59



310 Horb - Haigerloch - Hechingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, https://meine-rab.de

Sonn-/Feiertag
Fahrt
HINWEISE
Horb Bahnhof
Nordstetten Scheibenbußstr.
- Josef-Hezel-Str.
- Schule
- Bruckstr.
Mühringen Industriegebiet
- Lamm
Bad Imnau Quellenstr.
Trillfingen Firma Sidler
- Kirche
- Karlstal
Haigerloch Bahnhofsbrücke
- Abzweigung Weildorf
- Freibad
- Oberstadt
Stetten Sägewerk
- Sonne
- Friedhof
Trillfingen Seehof
Hart Kirchplatz
Höfendorf Kirche
Bietenhausen Schule
Hirrlingen Schule
- Marktstraße
- Hechinger Straße
Rangendingen Rößle
- Bahnhof
Stein Röm. Ausgrabungen
- Rathaus
- Ortseingang
Hechingen Engel/Friedrichstr.
- Stadion
- Bahnhofstr.
- Bahnhof/ZOB (4)
766 Hechingen  ab
766 Tübingen Hbf  an
766 Hechingen  ab
766 Balingen  an
766 Albstadt-Ebingen  an
- Schützen
- Neustraße
- Obertorplatz West

309

15.27
15.31
15.32
15.34
15.36
15.40
15.42
15.45

15.49
15.51
15.54
15.55
15.56
16.01
16.03
16.04
16.06
16.09
16.12
16.14
16.16
16.17
16.18
16.21
16.23
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.33
16.34
16.39
16.57
17.00
17.14
17.40
16.36
16.38
16.39

629
Ab Z

17.46
17.47
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54

311

17.27
17.31
17.32
17.34
17.36
17.40
17.42
17.45

17.49
17.51
17.54
17.55
17.56
18.01
18.03
18.04
18.06
18.09
18.12
18.14
18.16
18.17
18.18
18.21
18.23
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.33
18.34
18.39
18.57
19.00
19.14
19.40
18.36
18.38
18.39

313

19.17
19.21
19.22
19.24
19.26
19.30
19.32
19.35

19.39
19.41
19.44
19.45
19.46
19.51
19.53
19.54
19.56
19.59
20.02
20.04
20.06
20.07
20.08
20.11
20.13
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.24
20.39
20.57

20.26
20.28
20.29

ZEICHENERKLÄRUNG: Ab  = Kleinbus
 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.

Z  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07471 / 935050, für Fahrten Mo-Fr vor 9 Uhr und Sa,
So/Fei vor 8 Uhr Anmeldung am vorherigen Werktag, beschränkte Platzzahl, keine Beförderung von Gruppen

4-310-1-j24   -  Internet  -  13.03.2024 16:50:59



310 Hechingen - Haigerloch - Horb

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, https://meine-rab.de

Montag-Freitag
Fahrt
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Hechingen Obertorplatz Ost
- Neustraße
- Martinstraße (4)
- Schützen
- Bahnhof/ZOB (3)  an
766 IRE Tübingen Hbf  ab
766 IRE Hech. Bf/ZOB  an
766 IRE Sigmaringen Bhf  ab
766 IRE Albstadt-Ebingen  ab
766 IRE Hech. Bf/ZOB  an
- Bahnhof/ZOB (3)  ab
- Bahnhofstr.
- Gymnasium
- Obertorplatz Ost
- Neustraße
- Martinstraße (4)
- Stadion
- Engel/Friedrichstr.
Stein Ortseingang
- Rathaus
Rangendingen Trigema
- Bahnhof
- Fleischäcker
- Rosenrain
- Schule
- Apotheke
- Haigerlocher Str.
Hirrlingen Hechinger Straße
- Marktstraße
- Schule
Bietenhausen Schule
Höfendorf Kirche
Hart Bahnhofstraße
- Kirchplatz
Trillfingen Seehof
- Firma Sidler
- Kirche
- Schule
- Kreisstraße
Stetten Friedhof
- Sonne
- Sägewerk
Haigerloch Marktplatz
- Unterstadt/Abzw.Bf
- Oberstadt
- Schulzentrum (2)  an
- Schulzentrum (2)  ab
- Freibad
- Abzweigung Weildorf
- Bahnhofsbrücke
Trillfingen Kreisstraße
- Firma Sidler
- Kirche
- Schule
- Karlstal
Bad Imnau Quellenstr.
Mühringen Lamm
- Hohenm. Industriegebiet
Nordstetten Bruckstr.
- Schule
- Josef-Hezel-Str.
- Scheibenbußstr.
Horb Bahnhof
- Gymnasium

2
S

04.58
05.00

05.01

05.03
05.04
05.06
05.07
05.11
05.13

05.15
05.17

05.26

05.28
05.30
05.33

05.35
05.40
05.43
05.45
05.49
05.51
05.53
05.54
06.01

2
F

04.58
05.00

05.01

05.03
05.04
05.06
05.07
05.11
05.13

05.15
05.17

05.26

05.28
05.30
05.33

05.35
05.40
05.43
05.45
05.49
05.51
05.53
05.54
06.01

4
F

05.33
06.08
06.12
06.13

06.15
06.16
06.17
06.18
06.21
06.23

06.25

06.28
06.29
06.30
06.32
06.35

06.38
06.41

06.43
06.44
06.46
06.51
06.52

06.54
06.58
07.04
07.06
07.10
07.12
07.14
07.15
07.20

6
S

05.33
06.08
06.12
06.13

06.15
06.16
06.17
06.18
06.21
06.23

06.25

06.28
06.29
06.30
06.32
06.35

06.38
06.41

06.43
06.44
06.46
06.51
06.52

06.54
06.58
07.04
07.06
07.10
07.12
07.14
07.15

07.20
07.25

8
S

06.17
06.18

06.19

06.21
06.22
06.23
06.24

06.28
06.32
06.33

06.35

06.39
06.40
06.41
06.44
06.47

06.50
06.53

06.58
07.00

10
S

05.41
06.10

05.33
06.08
06.27
06.28

06.30
06.31
06.32
06.33
06.37
06.39
06.42
06.43

06.45
06.47

06.56
06.58

16
S

06.52
06.53

06.55
06.58
06.59
07.01

07.06
07.08

12
S

06.30
06.31

06.32
06.35
05.41
06.10
05.38
06.01
06.30
06.37
06.38

06.40
06.41
06.42
06.43
06.46
06.48
06.51
06.52

06.54
06.56

07.03
07.05

07.06

07.14
07.16

14
F

06.30
06.31

06.32
06.35
05.41
06.10
05.38
06.01
06.30
06.37
06.38

06.40
06.41
06.42
06.43
06.46
06.48
06.51
06.52

06.54

06.58
06.59
07.00
07.02
07.05

07.08
07.11
07.12
07.13

07.14

07.20
07.22

22
S

07.14

07.17

07.22
07.23
07.23
07.24
07.25
07.27

07.29
07.34

20
S

06.53
06.54

06.55
06.58
06.22
06.49

06.13
06.49
07.00
07.01

07.03
07.04
07.05
07.06
07.09
07.11

07.15
07.18

07.22
07.23
07.24
07.27
07.29

07.32
07.35
07.37
07.38
07.39
07.40

07.46
07.48

07.50
07.51
07.54

07.56
08.01
08.04
08.06
08.10
08.12
08.14
08.15
08.20
08.23

18
F

06.53
06.54

06.55
06.58
06.22
06.49

06.13
06.49
07.00
07.01

07.03
07.04
07.05
07.06
07.09
07.11

07.15
07.18

07.22
07.23
07.24
07.27
07.29

07.32
07.35
07.37
07.38

07.40

07.46
07.48

07.50
07.51
07.54

07.56
08.01
08.04
08.06
08.10
08.12
08.14
08.15
08.20

24
S

07.30

07.34

07.37
07.38
07.40
07.44
07.46

07.49
07.52

07.54
07.55
07.57

08.02
08.04

26
S

07.50
07.51

07.54
07.55

08.04
08.06
08.07
08.08
08.09
08.12

08.14
08.18

30
S

07.44
07.45

07.46
07.49

06.29
07.17
07.49
07.50

07.52
07.53
07.54
07.55
07.58
08.00

08.04
08.06

08.09
08.11
08.12
08.14
08.16

08.19
08.22
08.23
08.24

08.26
08.28
08.29
08.30

08.35

08.37
08.38
08.41

08.43
08.47
08.50
08.52
08.56
08.58
09.00
09.01

09.06
09.09

28
F

07.44
07.45

07.46
07.49

06.29
07.17
07.49
07.50

07.52
07.53
07.54
07.55
07.58
08.00

08.04
08.06

08.09
08.11
08.12
08.14
08.16

08.19
08.22
08.23
08.24

08.26
08.28
08.29
08.30

08.35

08.37
08.38
08.41

08.43
08.47
08.50
08.52
08.56
08.58
09.00
09.01
09.06

32
S

08.40
08.41

08.42
08.43
07.58
08.18
07.50
08.11
08.37
08.45
08.45

08.47
08.48
08.49
08.50

08.54

08.56

08.59
09.00
09.01
09.03
09.05

09.08
09.11

09.14
09.15

09.20

34

09.18
09.19

09.20
09.23
09.00
09.19

08.18
08.58
09.25
09.25

09.27
09.28
09.29
09.30

09.34

09.36

09.39
09.40
09.41
09.43
09.45

09.48
09.51

09.54
09.55

40

10.05
10.06

10.07
10.10
09.29
09.58
08.47
09.15
09.58
10.10
10.11

10.13
10.14
10.15
10.16

10.21

10.23

10.27
10.28
10.29
10.32
10.34

10.37
10.40

10.42
10.43
10.45

10.50
10.52
10.58
10.59
11.00
11.03

11.05
11.09
11.12
11.14
11.18
11.20
11.22
11.23
11.28

38
S

11.00
11.01
11.02
11.05
11.09
11.10
11.11

11.14
11.18

42
F

10.57
10.58

10.59
11.02
10.29
10.58

10.18
10.58
11.02
11.03

11.05
11.06
11.07
11.08

11.12

11.14
11.15

11.20

44
S

10.29
10.58

10.18
10.58
11.02
11.03
11.10
11.12
11.13
11.14
11.16
11.17
11.18
11.19

11.23

11.27
11.30

11.33
11.34
11.35
11.37
11.40

11.43
11.46

11.48
11.49
11.51

11.56
11.58
11.59
12.00
12.01
12.04
12.08
12.09
12.10
12.10
12.13
12.17

50
S

11.35
11.36
11.37

11.40
11.00
11.19

10.18
10.58
11.40
11.41

11.43
11.44
11.45
11.46

11.50

11.57
11.59

12.02
12.03
12.04
12.07
12.09

12.12
12.15
12.18
12.20
12.21
12.22
12.25
12.26
12.28

12.33
12.35
12.40
12.41
12.43
12.45

12.47
12.51
12.54
12.56
13.00
13.02
13.04
13.05

13.10
13.14

50
F

11.35
11.36
11.37

11.40
11.00
11.19

10.18
10.58
11.40
11.41

11.43
11.44
11.45
11.46

11.50

11.57
11.59

12.02
12.03
12.04
12.07
12.09

12.12
12.15
12.18
12.20

12.22
12.25
12.26
12.28

12.33
12.37
12.40
12.41
12.43
12.45

12.47
12.51
12.54
12.56
13.00
13.02
13.04
13.05

13.10

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  = hält nur zum Aussteigen

4-310-1-j24   -  Internet  -  13.03.2024 16:50:59



310 Hechingen - Haigerloch - Horb

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, https://meine-rab.de

Montag-Freitag
Fahrt
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Hechingen Gymnasium
- Obertorplatz Ost
- Neustraße
- Weilheimer Straße
- Kohlbrunnen
- Martinstraße (4)
- Schützen
- Bahnhof/ZOB (3)  an
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
766 IRE Tübingen Hbf  ab
766 IRE Hech. Bf/ZOB  an
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
766 IRE Sigmaringen Bhf  ab
766 IRE Albstadt-Ebingen  ab
766 IRE Hech. Bf/ZOB  an
- Bahnhof/ZOB (3)  ab
- Bahnhofstr.
- Gymnasium
- Obertorplatz Ost
- Neustraße
- Martinstraße (4)
- Schützen
- Stadion
- Engel/Friedrichstr.
Stein Ortseingang
- Rathaus
Rangendingen Trigema
- Bahnhof
- Fleischäcker
- Rosenrain
- Schule
- Apotheke
- Haigerlocher Str.
Hirrlingen Hechinger Straße
- Marktstraße
- Schule
Bietenhausen Schule
Höfendorf Kirche
Hart Kirchplatz
Trillfingen Seehof
- Firma Sidler
- Kirche
- Kreisstraße
Stetten Friedhof
- Sonne
- Sägewerk
Haigerloch Marktplatz
- Unterstadt/Abzw.Bf
- Oberstadt
- Schulzentrum (2)  an
- Schulzentrum (2)  ab
- Freibad
- Abzweigung Weildorf
- Bahnhofsbrücke
Trillfingen Kreisstraße
- Firma Sidler
- Kirche
- Schule
- Karlstal
Bad Imnau Quellenstr.
Mühringen Lamm
- Hohenm. Industriegebiet
Nordstetten Bruckstr.
- Schule
- Josef-Hezel-Str.
- Scheibenbußstr.
Horb Bahnhof
- Gymnasium

56
S

11.29
11.58

10.47
11.15
11.58
12.02
12.03
12.10
12.12
12.13
12.14

12.17
12.18
12.19
12.20

12.24
12.27
12.28

12.31
12.33

12.42
12.44
12.48
12.49
12.50
12.53
12.56
12.57
12.58

13.01
13.06

52
F

12.09
12.10
12.12
12.14
12.17

12.22

11.29
11.58

10.47
11.15
11.58
12.22
12.23

12.25
12.26
12.27
12.28

12.33

12.40
12.42

12.45
12.46
12.47
12.50
12.53
12.56

54
S

12.09
12.10
12.12
12.14
12.17

12.22

11.29
11.58

10.47
11.15
11.58
12.22
12.23

12.25
12.26
12.27
12.28

12.33

12.40
12.42

12.45
12.46
12.47
12.50
12.53
12.56
12.59

13.04
13.06

60
S

12.58
13.00
13.01
13.03
13.05
13.07

13.09
13.10
13.11
13.12

13.17
13.21
13.22

13.24
13.26

13.33
13.34
13.36

13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.49

13.51
13.55

62
S

12.29
12.58

12.18
12.58
13.02
13.03

13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.16
13.18

13.20

13.23
13.24
13.25
13.28
13.31
13.34
13.37
13.39
13.40
13.41
13.44
13.45
13.47

13.52
13.54

58
F

13.00
13.01

13.02
13.05

12.29
12.58

12.18
12.58
13.05
13.06

13.09
13.10
13.11
13.12
13.16
13.17
13.20
13.21

13.23

13.26
13.27
13.28
13.30
13.33
13.36
13.39
13.41
13.42
13.43
13.46
13.47
13.49

13.54
13.56

66

13.43
13.44

13.45
13.48

S
13.09
13.40

S

12.18 12.55
12.58 13.36
13.50
13.51

13.53
13.54
13.55
13.56

14.01

14.05
14.07

14.10
14.11
14.12
14.15
14.18
14.21
14.24

14.26
14.27
14.29

14.34
14.36
14.38
14.39
14.40
14.43

14.45
14.49
14.52
14.54
14.58
15.00
15.02
15.03
15.08

70
S

15.04

15.06
15.07
15.08
15.09

15.14

15.16
15.17

15.26
15.28

68

14.56
14.57

15.00

15.03

14.29
14.58

14.18
14.58
15.05
15.06

15.08
15.09
15.10
15.11

15.16

15.20
15.22

15.25
15.26
15.27
15.30
15.33
15.36
15.39

15.41
15.42
15.44

15.49
15.51
15.53
15.54
15.55
15.58
16.01
16.02
16.03
16.04
16.07
16.11
16.14
16.16
16.20
16.22
16.24
16.25
16.30

74
S

15.40
15.42
15.43
15.45

15.47
15.48
15.49
15.50

15.55

15.59
16.01

16.03
16.05
16.06
16.09
16.12
16.15
16.18

16.20
16.21
16.23

16.28
16.30

76
F

15.57
15.58

15.59
16.02

15.29
15.58

14.47
15.15
15.58
16.05
16.06

16.08
16.09
16.10
16.11
16.15
16.17

16.20

16.23
16.24
16.25
16.28
16.31
16.34
16.37

16.39
16.40
16.43
16.48
16.49

16.51
16.55
16.58
17.00
17.04
17.06
17.08
17.09
17.14

78
S

15.57
15.58

15.59
16.02

15.29
15.58

14.47
15.15
15.58
16.05
16.06

16.08
16.09
16.10
16.11
16.15
16.17

16.20

16.23
16.24
16.25
16.28
16.31
16.34
16.37

16.39
16.40
16.43
16.48
16.49

16.51
16.55
16.58
17.00
17.04
17.06
17.08
17.09

17.14
17.17

82
S

T
16.36
16.38
16.39

16.40
16.43

16.09
16.40

15.50
16.11
16.37
16.45
16.46

16.48
16.49
16.50
16.51

16.56

16.58
17.00

17.06
17.08
17.11
17.14

17.16
17.17
17.19

17.24
17.26
17.27
17.28
17.29
17.32

17.34
17.38

80
F

16.38
16.39

16.40
16.43

16.09
16.40

15.50
16.11
16.37
16.45
16.46

16.48
16.49
16.50
16.51

16.56

16.58

84

17.18
17.19

17.20
17.23

17.00
17.19

16.18
16.58
17.25
17.26

17.28
17.29
17.30
17.31

17.36
17.40
17.41

17.43

17.46
17.48
17.49
17.52
17.54
17.57
18.00

18.02
18.03
18.05

18.10

18.11
18.12
18.15

18.17
18.21
18.24
18.26
18.30
18.32
18.34
18.35
18.40

86
S

17.32
17.35
17.36

17.38

17.43

17.09
17.40

16.53
17.36
17.45
17.46

17.48
17.49
17.50
17.51

17.56
18.00
18.01

18.03

18.06
18.07
18.08
18.11
18.14
18.17
18.20
18.23

88

18.10
18.11

18.12

18.15

17.29
17.58

16.47
17.15
17.58
18.15
18.16

18.18
18.19
18.20
18.21

18.26

18.28

18.31
18.32
18.33
18.35
18.37
18.40
18.43

18.45
18.46
18.48

18.53

18.54
18.55
18.58
19.01
19.02

90

19.20
19.21

19.22
19.25

19.00
19.19

18.18
18.58
19.25
19.26

19.28
19.29
19.30
19.31

19.35

19.36
19.37

19.42
19.43
19.45

19.50

19.51
19.52
19.55

19.58
19.59
20.00

20.02
20.06

92

20.00
20.01

20.02
20.05

19.29
19.58

18.47
19.15
19.58
20.05
20.06

20.08
20.09
20.10
20.11

20.15

20.17

20.20
20.21
20.22
20.24
20.26
20.29
20.32
20.34
20.35
20.36
20.39
20.40
20.42

20.48

20.49
20.50

20.53

94

21.20
21.21

21.22
21.25

21.00
21.19

20.18
20.58
21.25
21.26

21.28
21.29
21.30
21.31

21.35

21.36

21.39
21.40
21.41
21.43
21.45
21.48
21.51

21.58
21.59
22.01

22.06

22.07
22.08
22.11
22.19
22.19
22.19

22.19
22.23

100
a6

N

22.00
22.01

22.02
22.05

21.33
21.59

20.47
21.15
21.58
22.05
22.06

22.08
22.09
22.10
22.11

22.15

22.17
22.18

22.24
22.25
22.27

22.32

22.33
22.34
22.36

102
a6

N

23.05
23.06

23.07
23.10

22.33
23.01

21.49
22.13
22.44
23.10
23.11

23.13
23.14
23.15
23.16

23.20
23.24
23.25

ZEICHENERKLÄRUNG: a6  = nur freitags
F  = nur an schulfreien Tagen

S  = nur an Schultagen  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug
mit Klapprampe durchgeführt.

T  = durchgehende Fahrt nach Trillfingen,
siehe Fahrt 89 in Gegenrichtung

N  = Nachtschwärmer
 = hält nur zum Aussteigen

4-310-1-j24   -  Internet  -  13.03.2024 16:50:59



310 Hechingen - Haigerloch - Horb

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, https://meine-rab.de

Samstag
Fahrt
HINWEISE
Hechingen Obertorplatz Ost
- Neustraße
- Schützen
- Bahnhof/ZOB (3)  an
766 IRE Tübingen Hbf  ab
766 IRE Hech. Bf/ZOB  an
766 IRE Sigmaringen Bhf  ab
766 IRE Albstadt-Ebingen  ab
766 IRE Hech. Bf/ZOB  an
- Bahnhof/ZOB (3)  ab
- Bahnhofstr.
- Stadion
- Engel/Friedrichstr.
Stein Ortseingang
- Rathaus
- Römische Ausgrabungen
Rangendingen Bahnhof
- Fleischäcker
- Rosenrain
- Apotheke
- Haigerlocher Str.
Hirrlingen Hechinger Straße
- Marktstraße
- Schule
Bietenhausen Schule
Höfendorf Kirche
Hart Kirchplatz
Trillfingen Seehof
- Firma Sidler
- Kirche
- Kreisstraße
Stetten Friedhof
- Sonne
- Sägewerk
Haigerloch Oberstadt
- Freibad
- Abzweigung Weildorf
- Bahnhofsbrücke
Trillfingen Kreisstraße
- Firma Sidler
- Kirche
- Firma Sidler
- Karlstal
Bad Imnau Quellenstr.
Mühringen Lamm
- Hohenm. Industriegebiet
Nordstetten Bruckstr.
- Schule
- Josef-Hezel-Str.
- Scheibenbußstr.
Horb Bahnhof

200

07.25
07.26
07.27
07.30
06.58
07.17

06.23
06.58
07.30
07.31
07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.40

07.42

07.45
07.46
07.47
07.49
07.51
07.54
07.57

07.59
08.00
08.02
08.07
08.08
08.09
08.12

08.14
08.18
08.21
08.23
08.27
08.29
08.31
08.32
08.37

620
Ab Z

08.10
08.11
08.12
08.13

08.15
08.16

202

09.25
09.26
09.27
09.30
09.00
09.19

08.18
08.58
09.30
09.31
09.33
09.34
09.35
09.36
09.37
09.40

09.42

09.45
09.46
09.47
09.49
09.51
09.54
09.57

09.59
10.00
10.02
10.07
10.08
10.09
10.12

10.14
10.18
10.21
10.23
10.27
10.29
10.31
10.32
10.37

622
Ab Z

10.10
10.11
10.12
10.13

10.15
10.16

204

11.25
11.26
11.27
11.30
11.00
11.19

10.18
10.58
11.30
11.31
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.40

11.42

11.45
11.46
11.47
11.49
11.51
11.54
11.57

11.59
12.00
12.02
12.07
12.08
12.09
12.12

12.14
12.18
12.21
12.23
12.27
12.29
12.31
12.32
12.37

624
Ab Z

12.10
12.11
12.12
12.13

12.15
12.16

206

13.25
13.26
13.27
13.30
13.00
13.19

12.18
12.58
13.30
13.31
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.40

13.42

13.45
13.46
13.47
13.49
13.51
13.54
13.57

13.59
14.00
14.02
14.07
14.08
14.09
14.12

14.14
14.18
14.21
14.23
14.27
14.29
14.31
14.32
14.37

626
Ab Z

14.10
14.11
14.12
14.13

14.15
14.16

208

15.25
15.26
15.27
15.30
15.00
15.19

14.18
14.58
15.30
15.31
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.40

15.42

15.45
15.46
15.47
15.49
15.51
15.54
15.57

15.59
16.00
16.02
16.07
16.08
16.09
16.12

16.14
16.18
16.21
16.23
16.27
16.29
16.31
16.32
16.37

628
Ab Z

16.10
16.11
16.12
16.13

16.15
16.16

210

17.25
17.26
17.27
17.30
17.00
17.19

16.18
16.58
17.30
17.31
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.40

17.42

17.45
17.46
17.47
17.49
17.51
17.54
17.57

17.59
18.00
18.02
18.07
18.08
18.09
18.12

18.14
18.18
18.21
18.23
18.27
18.29
18.31
18.32
18.37

630
Ab Z

18.10
18.11
18.12
18.13

18.15
18.16

212

19.25
19.26
19.27
19.30
19.00
19.19

18.18
18.58
19.30
19.31
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.40

19.42

19.45
19.46
19.47
19.49
19.51
19.54
19.57

19.59
20.00
20.02
20.07
20.08
20.09
20.12

20.15
20.16
20.17

20.19
20.23

214

20.10
20.11
20.12
20.15
19.29
19.58
18.47
19.15
19.58
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.25

20.27

20.30
20.31
20.32
20.34
20.36
20.39
20.42
20.44
20.45
20.46
20.49
20.50
20.52
20.58
20.59
21.00

21.03

216
N

22.00
22.01
22.02
22.05
21.33
21.59
20.47
21.15
21.58
22.05
22.06
22.08
22.09
22.10
22.11

22.15

22.17
22.18

22.24
22.25
22.27
22.32
22.33
22.34
22.36

218
N

23.05
23.06
23.07
23.10
22.33
23.01
21.49
22.13
22.44
23.10
23.11
23.13
23.14
23.15
23.16

23.20
23.24
23.25

Sonn-/Feiertag
300

08.07
08.08
08.09
08.12

08.14
08.18
08.21
08.23
08.27
08.29
08.31
08.32
08.37

302

09.25
09.26
09.27
09.30
09.00
09.19
07.50
08.11
08.37
09.30
09.31
09.33
09.34
09.35
09.36
09.37
09.40

09.42

09.45
09.46
09.47
09.49
09.51
09.54
09.57

09.59
10.00
10.02
10.07
10.08
10.09
10.12

10.14
10.18
10.21
10.23
10.27
10.29
10.31
10.32
10.37

622
Ab Z

10.10
10.11
10.12
10.13

10.15
10.16

304

11.25
11.26
11.27
11.30
11.00
11.19
09.50
10.10
10.37
11.30
11.31
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.40

11.42

11.45
11.46
11.47
11.49
11.51
11.54
11.57

11.59
12.00
12.02
12.07
12.08
12.09
12.12

12.14
12.18
12.21
12.23
12.27
12.29
12.31
12.32
12.37

624
Ab Z

12.10
12.11
12.12
12.13

12.15
12.16

306

13.25
13.26
13.27
13.30
13.00
13.19

12.18
12.58
13.30
13.31
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.40

13.42

13.45
13.46
13.47
13.49
13.51
13.54
13.57

13.59
14.00
14.02
14.07
14.08
14.09
14.12

14.14
14.18
14.21
14.23
14.27
14.29
14.31
14.32
14.37

626
Ab Z

14.10
14.11
14.12
14.13

14.15
14.16

ZEICHENERKLÄRUNG: Ab  = Kleinbus
 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.

N  = Nachtschwärmer
Z  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07471 / 935050, für Fahrten Mo-Fr vor 9 Uhr und Sa,

So/Fei vor 8 Uhr Anmeldung am vorherigen Werktag, beschränkte Platzzahl, keine Beförderung von Gruppen

 = hält nur zum Aussteigen

4-310-1-j24   -  Internet  -  13.03.2024 16:50:59



310 Hechingen - Haigerloch - Horb

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, https://meine-rab.de

Sonn-/Feiertag
Fahrt
HINWEISE
Hechingen Obertorplatz Ost
- Neustraße
- Schützen
- Bahnhof/ZOB (3)  an
766 IRE Tübingen Hbf  ab
766 IRE Hech. Bf/ZOB  an
766 IRE Albstadt-Ebingen  ab
766 IRE Hech. Bf/ZOB  an
- Bahnhof/ZOB (3)  ab
- Bahnhofstr.
- Stadion
- Engel/Friedrichstr.
Stein Ortseingang
- Rathaus
- Römische Ausgrabungen
Rangendingen Bahnhof
- Apotheke
Hirrlingen Hechinger Straße
- Marktstraße
- Schule
Bietenhausen Schule
Höfendorf Kirche
Hart Kirchplatz
Trillfingen Seehof
Stetten Friedhof
- Sonne
- Sägewerk
Haigerloch Oberstadt
- Freibad
- Abzweigung Weildorf
- Bahnhofsbrücke
Trillfingen Kreisstraße
- Firma Sidler
- Kirche
- Firma Sidler
- Karlstal
Bad Imnau Quellenstr.
Mühringen Lamm
- Hohenm. Industriegebiet
Nordstetten Bruckstr.
- Schule
- Josef-Hezel-Str.
- Scheibenbußstr.
Horb Bahnhof

308

15.25
15.26
15.27
15.30
15.00
15.19
14.18
14.58
15.30
15.31
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.40
15.42
15.45
15.46
15.47
15.49
15.51
15.54
15.57
15.59
16.00
16.02
16.07
16.08
16.09
16.12

16.14
16.18
16.21
16.23
16.27
16.29
16.31
16.32
16.37

628
Ab Z

16.10
16.11
16.12
16.13

16.15
16.16

310

17.25
17.26
17.27
17.30
17.00
17.19
16.18
16.58
17.30
17.31
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.40
17.42
17.45
17.46
17.47
17.49
17.51
17.54
17.57
17.59
18.00
18.02
18.07
18.08
18.09
18.12

18.14
18.18
18.21
18.23
18.27
18.29
18.31
18.32
18.37

630
Ab Z

18.10
18.11
18.12
18.13

18.15
18.16

312

19.25
19.26
19.27
19.30
19.00
19.19
18.18
18.58
19.30
19.31
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.40
19.42
19.45
19.46
19.47
19.49
19.51
19.54
19.57
19.59
20.00
20.02
20.07
20.08
20.09
20.12
20.15
20.16
20.17

20.19
20.23

ZEICHENERKLÄRUNG: Ab  = Kleinbus
 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.

Z  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07471 / 935050, für Fahrten Mo-Fr vor 9 Uhr und Sa,
So/Fei vor 8 Uhr Anmeldung am vorherigen Werktag, beschränkte Platzzahl, keine Beförderung von Gruppen

4-310-1-j24   -  Internet  -  13.03.2024 16:50:59
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